
Количество обращений, поступивших в Купинскую территориальную администрацию администрации Шебекинского городского округа
за апрель 2022 года

	
Поступило за предыдущий отчетный месяц

	
кол-во

	
Поступило обращений в
Купинскую ТА

	
Всего:
	28

	
	в т.ч.
	

	
	письменных
	4

	
	на личном приеме граждан
	7

	
	по телефону
	17

	
Рассмотрено в органе

	всего

	28

	
	из них взято на контроль

	0

	Результаты рассмотрения обращений за отчетный месяц 2021 года
	меры приняты
	0

	
	разъяснено
	26












(Таблица 2)

	
	Всего
	Ненадлежащее содержание домашних животных
	Обращение с твердыми коммунальными отходами
	 Уличное освещение
	Миграционный учет иностранных граждан и лиц без гражданства в Российской Федерации, органы миграционного учета
	Споры хозяйствующих субъектов (не судебные)
	Охранные зоны объектов электроэнергетики
	Конфликты на бытовой почве

	Кол-во вопросов
	11
	1
	1
	5
	1
	1
	1
	1

















Сводная таблица по обзору обращений граждан, поступивших напрямую в территориальные администрации Шебекинского городского округа

	Наименование ТА
	ВСЕГО
	Из них
	Взято на контроль
	Результаты рассмотрения

	
	
	Письменных (в том числе по эл. почте)
	
На ЛП
	По телефону
	
	разъяснено
	меры приняты

	Белоколодезянская
	
	
	
	
	
	
	

	Белянская
	
	
	
	
	
	
	

	Больгородищенская
	
	
	
	
	
	
	

	Бершаковская
	
	
	
	
	
	
	

	Большетроицкая
	
	
	
	
	
	
	

	Вознесеновская
	
	
	
	
	
	
	

	Графовская
	
	
	
	
	
	
	

	Купинская
	[bookmark: _GoBack]28
	4
	7
	17
	0
	26
	26

	Максимовская
	
	
	
	
	
	
	

	Масловопристанская
	
	
	
	
	
	
	

	Муромская
	
	
	
	
	
	
	

	Первоцепляевская
	
	
	
	
	
	
	

	Новотаволжанская
	
	
	
	
	
	
	

	Чураевская
	
	
	
	
	
	
	



